



ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 33-OJO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. birželio 12 d. Nr. 1-TP-8
Anykščiai

Posėdis įvyko gegužės 29 d.

Posėdžio pradžia 10:00

Posėdžio pabaiga 13:35

Posėdžio pirmininkas Kęstutis Tubis

Posėdžio sekretorė Aistė Ladigienė

Dalyvavo 24 Tarybos nariai

Nedalyvavo Tarybos narys Vygantas Šližys.

Meras informuoja, kad 33-ojo Tarybos posėdžio darbotvarkėje buvo numatyta svarstyti 27 klausimus ir išklausti VŠĮ „AEI Klasteris“ informacinį pranešimą. Darbotvarkę prašo papildyti sprendimo projektu „Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-302 „Dėl leidimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai įsigyti elektromobilius“ pakeitimo“ (1-T-237)“. Šis sprendimo projektas buvo pristatytas komitetuose.

Balsuoja už darbotvarkę su pakeitimais.

Už – 23, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. 1-TS-21 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-226).

2. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. 1-TS-22 „Dėl pritarimo projektui „Monomineralinio kvarcinio smėlio telkinio rekultivavimas Anykščiuose“ pakeitimo (1-T-232).

Pranešėja – Jolanta Jucevičienė

3. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. 1-TS-26 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-213).

Pranešėja – Danuta Gruzinskienė

4. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (1-T-235).

Pranešėjas – Kęstutis Tubis

5. Dėl Anykščių rajono savivaldybės priklausomybės ligomis sergančių nepilnamečių reabilitacijos tęsimo finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-233).

Pranešėja – Jurgita Banienė

6. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 1 d. sprendimo Nr. 1-TS-51 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-219).

Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė

7. Dėl klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio Anykščių meno mokykloje 2025–2026 mokslo metais nustatymo (1-T-214).

8. Dėl 2025–2027 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Anykščių rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-217).

Pranešėja – Nijolė Pranckevičienė

9. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 1 d. sprendimo Nr. 1-TS-56 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės turizmo komisijos sudarymo“ pakeitimo (1-T-221).

10. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-275 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos nuostatų patvirtinimo ir Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ išdėstymo nauja redakcija (1-T-230).

Pranešėja – Inga Eidrigevičienė

11. Dėl architektūros kokybės vertinimo metodikos taikymo Anykščių rajono savivaldybės teritorijoje gairių patvirtinimo (1-T-212).

12. Dėl Anykščių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo (1-T-224).

13. Dėl Anykščių rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir naujų želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-222).

14. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 3403/0002:86), esančio Anykščiuose, Šilo g. 4, nuomos (1-T-172).

15. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 3403/0014:58), esančio Anykščiuose, J. Biliūno g. 13, nuomos (1-T-203).

16. Dėl 2025 m. kovo 3 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 6-119 nutraukimo (1-T-227).

17. Dėl 2017 m. kovo 23 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 38SNŽ-88-(14.38.55.) nutraukimo (1-T-225).

18. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-6598-0918), esančio Anykščių r. sav., Viešintų sen., Viešintų mstl., nuomos (1-T-215).

19. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-6582-7603), esančio Anykščių r. sav., Debeikių sen., Debeikių mstl., nuomos (1-T-216).

Pranešėja – Daiva Gasiūnienė

20. Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybės ir šio turto perdavimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-218).

21. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-70 „Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių rajono ugniagesių tarnybai“ pakeitimo (1-T-220).

22. Dėl patalpų, esančių J. Tumo-Vaižganto g. 55-4, Svėdasų mstl., Anykščių r. sav., nuomos (1-T-229).

23. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-298 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį uždarajai akcinei bendrovei „Anykščių vandenys“ ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2003 m. rugpjūčio 21 d. sprendimo Nr. TS-180 „Dėl rajono savivaldybės administracijos seniūnijų teikiamų komunalinio ūkio paslaugų“ 6 punkto pripažinimo netekusiu galios“ pakeitimo (1-T-231).

24. Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo Anykščių rajono socialinių paslaugų centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-228).

25. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties su UAB „Autovelda“ nutraukimo (1-T-236).

26. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-302 „Dėl leidimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai įsigyti elektromobilius“ pakeitimo“ (1-T-237).

Pranešėja – Vilma Vilkickaitė

27. Dėl Anykščių rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo (1-T-223).

28. Dėl Anykščių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų apgyvendinimo paslaugų užsieniečiams, kurie turi teisę gauti laikinąją apsaugą ar kuriems suteikta laikinoji apsauga, kainų nustatymo ir mokėjimo už užsieniečių, kurie turi teisę gauti laikinąją apsaugą ar kuriems suteikta laikinoji apsauga, apgyvendinimą Anykščių rajono socialinių paslaugų centro valdomose patalpose tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-234).

Pranešėja – Vaida Turauskienė

Informacija. Savivaldybės administracijos ir kiti informaciniai pranešimai:

1. Dėl galimybės dalyvauti energetikos klasteryje.

Pranešėjas – VšĮ „AEI Klasteris“ direktorius Tadas Kubilius

1. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. 1-TS-21 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-226).

Pranešėja – Jolanta Jucevičienė

J. Jucevičienė. Po Vyriausybės atstovo įstaigos Vyriausybės atstovų Panevėžio ir Utenos apskrityse biuro patarėjos pastabų, pakoreguotas sprendimo projektas visiems Tarybos nariams susipažinti, buvo išsiųstas elektroniniu paštu.

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

2. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. 1-TS-22 „Dėl pritarimo projektui „Monomineralinio kvarcinio smėlio telkinio rekultivavimas Anykščiuose“ pakeitimo (1-T-232).

Pranešėja – Jolanta Jucevičienė

J. Jucevičienė. Po Vyriausybės atstovo įstaigos Vyriausybės atstovų Panevėžio ir Utenos apskrityse biuro patarėjos pastabos, pakoreguotas sprendimo projektas – preambulėje įrašytas Tarybos sprendimo numeris.

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

3. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. 1-TS-26 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-213).

Pranešėja – Danuta Gruzinskienė

G. Gruzinskienė. Po Vyriausybės atstovo įstaigos Vyriausybės atstovų Panevėžio ir Utenos apskrityse biuro patarėjos rekomendacijos, pakoreguotas sprendimo projektas – preambulė papildyta teisės aktais, patikslintas projektas Tarybos nariams išsiųstas elektroniniu paštu susipažinti.

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

4. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (1-T-235).

Pranešėjas – Kęstutis Tubis

K. Tubis išsamiai pristato Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų metinių ataskaitų rinkinio dalį „Veiklos ataskaita“.

G. Griauzdaitė-Patumsienė. Koks didžiausias tikslas artimiausiu laikotarpiu, kokią konkrečią iniciatyvą ar pokytį labiausiai norėtumėte įgyvendinti?

K. Tubis. Artimiausiu metu sutvarkysime Kalno gatvę, tikimės sutvarkyti autobusų stotį ir miesto parką. Dėmesį skirsiu energetiniams projektams.

L. Pakeltis. Kokia jūsų, kaip mero, didžiausia ambicija?

K. Tubis. Kiek įmanoma, priimant sprendimus ir pritraukiant naujus verslus, paveikti demografinę padėtį ir skatinti darbo vietų atsiradimą; dėti visas pastangas, kad Anykščiams būtų suteiktas kurorto statusas.

Balsuoja už – 12 (A. Ananka, R. Juodiškienė, J. Juknius, D. Krikštonis, G. Kutka, V. Macijauskas, V. A. Milaknis, L. Pravilionis, V. Puodžiukas, E. Šilaika, A. Vasiliauskas, S. Veršelienė), prieš – 0, susilaikė – 12 (A. Baura, V. Bernatavičius, G. Griauzdaitė-Patumsienė, Š. Grigonis, K. Indriūnas, E. Musteikis, R. Pačinskas, L. Pakeltis, D. Puzinas, M. Sargūnas, I. Smalskienė, D. Tutkus) Tarybos narių.

Po balsavimo.

A. Bulnis. Sprendimas negali būti nepriimtas, nes teikiama tvirtinti bendra Savivaldybės ataskaita. Taip balsuodama, Taryba reiškia nepasitikėjimą visomis Savivaldybės įstaigomis bei Savivaldybės administracija. Šis ataskaitų rinkinys yra sudėtinė visos Lietuvos ataskaitų rinkinio dalis, ir mažai tikėtina, kad Valstybė, neturėdama Anykščių rajono savivaldybės tarybos pritarimo, tvirtins bendrą Lietuvos ataskaitų rinkinį. Taip pat, teisės aktai nenumato, kad taryba gali nepritarti savivaldybės ataskaitų rinkiniui. Savivaldybės ataskaitų rinkinį sudaro trys dalys: finansinė, mero ir

savivaldybės veiklos ataskaitos, tad nereikėtų tapatinti mero ataskaitos su savivaldybės ataskaitų rinkiniu. Šis ataskaitų rinkinys, teisės aktų nustatyta tvarka, yra patikrintas Savivaldybės kontrolieriaus – Kontrolieriaus išvada nėra nugrinčyta.

V. A. Milaknis. Visai neseniai Taryba balsuodama pritarė Administracijos veiklos ataskaitai, o meras dirba kartu su Administracija, tad balsuodami prieš – balsuojame prieš savo patvirtintus sprendimus.

Š. Griginis siūlo laikytis teisės aktų ir vadovautis Anykščių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 62 p. – pakartoti balsavimą, jam vėl neįvykus – skelbti 15 min. posėdžio pertrauką ir vėl balsuoti.

Meras siūlo pakartoti balsavimą.

Balsuoja už – 14, prieš – 0, susilaikė – 10 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

Meras skelbia 10 min pertrauką (11:30 – 11:40), po jos siūlo pakeisti darbotvarkę ir išklausti informacinį pranešimą.

Informacija. Dėl galimybės dalyvauti energetikos klasteryje.

Pranešėjas – VšĮ „AEI Klasteris“ direktorius Tadas Kubilius

T. Kubilius. Tai energetinis projektas, skirtas gaminantiems vartotojams išvystyti elektros energijos generaciją; projektas hibridinis – saulės ir vėjo baterijų paketas viename su 100 MW instaliuota galia. Klasteris formuojamas kaip viešoji įmonė, į kurią gali prisijungti subjektai iš viešojo ir privataus sektoriaus. Savivaldybės, norinčios tapti klasterio dalimi, galės pasinaudoti finansų įstaigos ILTE priemone „AEI paskolos juridiniams asmenims“. Ja pasinaudojus numatyta elektros energijos kilovatvalandės kaina siektų 0,04 eurų.

Meras siūlo Tarybai balsuoti dėl galimybės dalyvauti energetikos klasteryje.

Balsuoja už – 23, prieš – 0, susilaikė – 1 Tarybos narys.

NUSPREŠTA. Pritarti balsų dauguma.

5. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės priklausomybės ligomis sergančių nepilnamečių reabilitacijos tęsimo finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-233).

Pranešėja – Jurgita Banienė

J. Banienė. Po Vyriausybės atstovo įstaigos Vyriausybės atstovų Panevėžio ir Utenos apskrityse biuro patarėjos pastabų, pakoreguotas Aprašo 17 punktą ir jis išdėstomas taip: „17. Aprašo įgyvendinimo nuolatinę kontrolę atlieka atsakingi Administracijos skyriai pagal nustatytą vidaus kontrolės politiką.“; Atsižvelgus į komitetuose teiktus siūlymus, Aprašo punktą siūloma dėstyti taip:

„4. Apraše numatyta priemonė – Finansavimo skyrimas reabilitacijos paslaugų tešimui nepilnamečiui (toliau – Priemonė) 100 proc. Anykščių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) biudžeto lėšomis. Einamaisiais metais priemonė finansuojama tol, kol tais metais Savivaldybės biudžete yra tam skirtų lėšų.“; išbraukti 7 punktą; pakeisti IV skyrių (*perskaito 7 – 14 punktus*).

I. Smalskienė pritaria siūlymams ir siūlo balsuoti už sprendimą su pasiūlymais.

G. Griauzdaitė-Patumsienė. Jei nepilnametis nutrauks gydymą ankščiau laiko, Savivaldybė vis tiek sumokės už tą laikotarpį kai jis gydėsi? Ar yra numatyta atsakomybė tokiam žmogui?

J. Banienė. Apraše su siūlymais tai nėra numatyta, Savivaldybė turės apmokėti už tą laikotarpį, kai žmogus gavo pagalbą. Pirminiame sprendimo projekto variante, be komitetų siūlymų, yra numatyta tam tikra atsakomybė šeimoms, nes savivaldybė finansuotų gydymą tik dalinai.

K. Tubis. Praeitais kadencijos Seimas aktyviai reklamavo narkotikų vartojimą, taip atsirado problema, kurią savivaldybės privalo spręsti. Šiuo atveju, socialinio teisingumo, dorų žmonių atžvilgiu, nėra.

E. Šilaika. Už nepilnamečius asmenis atsako tėvai, atsižvelgiant į pateiktus siūlymus, atsakomybė iš tėvų yra paimama. Siūlau balsuoti už pirminį sprendimo projektą.

Taryba balsuoja už pateiktus pasiūlymus.

Balsuoja už – 12, prieš – 10, susilaikė – 2 Tarybos nariai.

Balsams pasiskirsčius po lygiai už pasiūlymą balsuojama dar kart.

Balsuoja už – 13, prieš – 11, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Balsų dauguma pasiūlymams pritarti.

Taryba balsuoja už sprendimo projektą su pakeitimu.

Balsuoja už – 14, prieš – 5, susilaikė – 5 Tarybos nariai.

NUTARTA. Pritarti balsų dauguma.

Skelbiama 15 min pertrauka (13:00 – 13:15).

6. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 1 d. sprendimo Nr. 1-TS-51 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-219).

Pranešėja – Vaiva Daugelavičienė

Balsuoja už – 23, prieš – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1 Tarybos narys.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

7. SVARSTYTA. Dėl klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio Anykščių meno mokykloje 2025–2026 mokslo metais nustatymo (1-T-214).

Pranešėja – Nijolė Pranckevičienė

N. Pranckevičienė. Po Vyriausybės atstovo įstaigos Vyriausybės atstovų Panevėžio ir Utenos apskrityse biuro patarėjos pastabų pakeista sprendimo projekto struktūra – sprendimo projektas papildytas lentele. Sprendimo projektas, Tarybos nariams susipažinti, buvo išsiųstas elektroniniu paštu.

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

8. SVARSTYTA. Dėl 2025–2027 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Anykščių rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-217).

Pranešėja – Nijolė Pranckevičienė

N. Pranckevičienė. Po Vyriausybės atstovo įstaigos Vyriausybės atstovų Panevėžio ir Utenos apskrityse biuro patarėjos pastabų sprendimo projektas papildomas 2.2. ir 2.3. papunkčiais. Koreguotas sprendimo projektas, Tarybos nariams susipažinti, buvo išsiųstas elektroniniu paštu.

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

9. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 1 d. sprendimo Nr. 1-TS-56 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės turizmo komisijos sudarymo“ pakeitimo (1-T-221).

Pranešėja – Inga Eidrigevičienė

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

10. SVARSTYTA Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-275 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos nuostatų patvirtinimo ir Anykščių rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ išdėstymo nauja redakcija (1-T-230).

Pranešėja – Inga Eidrigevičienė

I. Eidrigevičienė. Po Vyriausybės atstovo įstaigos Vyriausybės atstovų Panevėžio ir Utenos apskrityse biuro patarėjos pastabų sprendimo projektas pakoreguotas ir išsiųstas elektroniniu paštu, Tarybos nariams susipažinti.

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

11. SVARSTYTA. Dėl architektūros kokybės vertinimo metodikos taikymo Anykščių rajono savivaldybės teritorijoje gairių patvirtinimo (1-T-212).

Pranešėja – Daiva Gasiūnienė

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

12. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo (1-T-224).

Pranešėja – Daiva Gasiūnienė

D. Gasiūnienė. Po Vyriausybės atstovo įstaigos Vyriausybės atstovų Panevėžio ir Utenos apskrityse biuro patarėjos pastabų sprendimo projektas patikslintas ir, elektroniniu paštu, pateiktas Tarybos nariams susipažinti.

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

13. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų kūrimui ir naujų želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų ir želdinių būklės ekspertizėms atlikti skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-222).

Pranešėja – Daiva Gasiūnienė

D. Gasiūnienė. Po Vyriausybės atstovo įstaigos Vyriausybės atstovų Panevėžio ir Utenos apskrityse biuro patarėjos pastabų sprendimo projektas patikslintas ir, elektroniniu paštu, pateiktas Tarybos nariams susipažinti.

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

14. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 3403/0002:86), esančio Anykščiuose, Šilo g. 4, nuomos (1-T-172).

Pranešėja – Daiva Gasiūnienė

D. Gasiūnienė. Sprendimo projektas pristatytas 2025 m. balandžio 23 d. vykusiuose komitetuose ir gavus teigiamą Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos (toliau – NŽT) išvadą, teikiamas Tarybai svarstyti.

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

15. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 3403/0014:58), esančio Anykščiuose, J. Biliūno g. 13, nuomos (1-T-203).

Pranešėja – Daiva Gasiūnienė

D. Gasiūnienė. Sprendimo projektas pristatytas 2025 m. balandžio 23 d. vykusiuose komitetuose ir gavus teigiamą NŽT išvadą, teikiamas Tarybai svarstyti.

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

16. SVARSTYTA. Dėl 2025 m. kovo 3 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 6-119 nutraukimo (1-T-227).

Pranešėja – Daiva Gasiūnienė

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

17. SVARSTYTA. Dėl 2017 m. kovo 23 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 38SNŽ-88-(14.38.55.) nutraukimo (1-T-225).

Pranešėja – Daiva Gasiūnienė

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

18. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-6598-0918), esančio Anykščių r. sav., Viešintų sen., Viešintų mstl., nuomos (1-T-215).

Pranešėja – Daiva Gasiūnienė

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

19. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-6582-7603), esančio Anykščių r. sav., Debeikių sen., Debeikių mstl., nuomos (1-T-216).

Pranešėja – Daiva Gasiūnienė

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

20. SVARSTYTA. Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-218).

Pranešėja – Vilma Vilkickaitė

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

21. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-70 „Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių rajono ugniagesių tarnybai“ pakeitimo (1-T-220).

Pranešėja – Vilma Vilkickaitė

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

22. SVARSTYTA. Dėl patalpų, esančių J. Tumo-Vaižganto g. 55-4, Svėdasų mstl., Anykščių r. sav., nuomos (1-T-229).

Pranešėja – Vilma Vilkickaitė

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

23. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-298 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį uždarajai akcinei bendrovei „Anykščių vandenys“ ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2003 m. rugpjūčio 21 d. sprendimo Nr. TS-180 „Dėl rajono savivaldybės administracijos seniūnijų teikiamų komunalinio ūkio paslaugų“ 6 punkto pripažinimo netekusiu galios“ pakeitimo (1-T-231).

Pranešėja – Vilma Vilkickaitė

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

24. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo Anykščių rajono socialinių paslaugų centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-228).

Pranešėja – Vilma Vilkickaitė

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

25. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties su UAB „Autovelda“ nutraukimo (1-T-236).

Pranešėja – Vilma Vilkickaitė

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

Tarybos narys V. A. Milaknis nusišalina nuo 26 klausimo svarstymo (dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto, kai sutuoktinė dirba VšĮ Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centre) ir palieka posėdžio salę (13:29).

Balsuojama dėl Virgilijaus Aloyzo Milaknio nusišalinimo nuo 26 klausimo svarstymo.

Balsuoja už – 23, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Nusišalinimui pritarti vienbalsiai.

26. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-302 „Dėl leidimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai įsigyti elektromobilių“ pakeitimo“ (1-T-237).

Pranešėja – Vilma Vilkickaitė

Balsuoja už – 23, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

Tarybos narys V. A. Milaknis grįžta į posėdžio salę (13:30).

27. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo (1-T-223).

Pranešėja – Vaida Turauskienė

V. Turauskienė. Po Vyriausybės atstovo įstaigos Vyriausybės atstovų Panevėžio ir Utenos apskrityse biuro patarėjos pastabų sprendimo projektas buvo koreguotas ir Tarybos nariams išsiųstas elektroniniu paštu susipažinti.

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

28. SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų apgyvendinimo paslaugų užsieniečiams, kurie turi teisę gauti laikinąją apsaugą ar kuriems suteikta laikinoji apsauga, kainų nustatymo ir mokėjimo už užsieniečių, kurie turi teisę gauti laikinąją apsaugą ar kuriems suteikta laikinoji apsauga, apgyvendinimą Anykščių rajono socialinių paslaugų centro valdomose patalpose tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-234).

Pranešėja – Vaida Turauskienė

V. Turauskienė. Po Vyriausybės atstovo įstaigos Vyriausybės atstovų Panevėžio ir Utenos apskrityse biuro patarėjos pastabų sprendimo projektas buvo koreguotas ir Tarybos nariams išsiųstas elektroniniu paštu susipažinti.

Balsuoja už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0 Tarybos narių.

NUTARTA. Pritarti vienbalsiai.

Meras informuoja, kad kitas Tarybos posėdis vyks 2025 m. birželio 26 d. (ketvirtadienį), komitetų posėdžiai – birželio 23 d. (pirmadienį) įprastu laiku.

Posėdžio pirmininkas



Kęstutis Tubis

Posėdžio sekretorė



Aistė Ladigienė